
FAHRPLANJAHR 2025

90.019 Chur - Domat/Ems - Thusis - Fürstenaubruck (Nachtbus N1) Stand: 28. Oktober 2024

 –  sowie 26.12., 31.12., 1.1., 2.1., 17.4., 28.5., 31.7. ohne 18.4., 1.8.

1’

1’

1’

91900 91904 91906 91908 91910 91912

Chur, Bahnhofplatz 00 20 00 55 01 20 01 55 02 20 03 20
Chur, Malteser 00 21 00 56 01 21 01 56 02 21 03 21
Chur, Brambrüeschb./Stadthalle 00 22 00 57 01 22 01 57 02 22 03 22
Chur, Kaserne/Kornquader 00 23 00 58 01 23 01 58 02 23 03 23
Chur, Strassenverkehrsamt 00 24 00 59 01 24 01 59 02 24 03 24
Chur, Kalchbühl 00 25 01 00 01 25 02 00 02 25 03 25
Chur, Sommerau 00 25 01 00 01 25 02 00 02 25 03 25
Chur, Plankis 00 26 01 01 01 26 02 01 02 26 03 26
Chur, Geissweid 00 27 01 02 01 27 02 02 02 27 03 27
Felsberg, Post 00 28 01 03 01 28 02 03 02 28 03 28
Domat/Ems, Abzw. Felsberg 00 28 01 03 01 28 02 03 02 28 03 28
Domat/Ems, Plarenga 00 28 01 03 01 28 02 03 02 28 03 28
Domat/Ems, Unterdorf 00 29 01 04 01 29 02 04 02 29 03 29
Domat/Ems, Plaz 00 30 01 05 01 30 02 05 02 30 03 30
Domat/Ems, Post 00 31 01 06 01 31 02 06 02 31 03 31
Domat/Ems, Tuma Platta 00 31 01 06 01 31 02 06 02 31 03 31
Domat/Ems, Padrusa 00 32 01 07 01 32 02 07 02 32 03 32
Domat/Ems, Chemie 00 32 01 07 01 32 02 07 02 32 03 32
Tamins, Unterdorf 01 32 02 32 03 32
Reichenau-Tamins, Adler 01 32 02 32 03 32
Bonaduz, Isla 01 33 02 33 03 33
Bonaduz, alte Post 01 37 02 37 03 37
Bonaduz, Crusch 01 38 02 38 03 38
Rhäzüns, Dorfplatz 01 42 02 42 03 42
Rhäzüns, Luftseilbahn LRF 01 43 02 43 03 43
Rothenbrunnen, Dorf 01 47 02 47 03 47
Cazis, Bündner Arena 01 49 02 49 03 49
Cazis, Abzw. Klinik Beverin 01 52 02 52 03 52
Cazis, Ausserdorf 01 53 02 53 03 53
Cazis, Dorf 01 54 02 54 03 54
Cazis, Cafluri 01 55 02 55 03 55
Summaprada, Abzw. Hotel
Reich

01 56 02 56 03 56

Thusis, Bahnhof 01 59 02 59 03 59
Sils im Domleschg, Oberdorf 02 01 03 01 04 01
Sils im Domleschg, Dorf 02 02 03 02 04 02
Sils im Domleschg, Prolung 02 02 03 02 04 02
Sils im Domleschg, Cumparduns 02 03 03 03 04 03
Scharans, St. Agatha 02 03 03 03 04 03

Fürstenau, Fürstenaubruck 02 04 03 04 04 04

Reservation Einstieg Felsberg Post unter
churbus.ch/nacht

Reservation Einstieg Felsberg, Post + Tamins,
Unterdorf bisFürstenau unter churbus.ch/nacht
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FAHRPLANJAHR 2025

90.019 Chur - Domat/Ems - Thusis - Fürstenaubruck (Nachtbus N1) Stand: 28. Oktober 2024

 – ,  sowie 18.4., 1.8. ohne 26.12., 31.12., 1.1., 2.1., 17.4., 28.5., 31.7.

1’

1’

1’

91900 91902 91904 91906 91908 91910 91912

Chur, Bahnhofplatz 00 20 00 55 00 55 01 20 01 55 02 20 03 20
Chur, Malteser 00 21 00 56 00 56 01 21 01 56 02 21 03 21
Chur, Brambrüeschb./Stadthalle 00 22 00 57 00 57 01 22 01 57 02 22 03 22
Chur, Kaserne/Kornquader 00 23 00 58 00 58 01 23 01 58 02 23 03 23
Chur, Strassenverkehrsamt 00 24 00 59 00 59 01 24 01 59 02 24 03 24
Chur, Kalchbühl 00 25 01 00 01 00 01 25 02 00 02 25 03 25
Chur, Sommerau 00 25 01 00 01 00 01 25 02 00 02 25 03 25
Chur, Plankis 00 26 01 01 01 01 01 26 02 01 02 26 03 26
Chur, Geissweid 00 27 01 02 01 02 01 27 02 02 02 27 03 27
Felsberg, Post 00 28 01 03 01 03 01 28 02 03 02 28 03 28
Domat/Ems, Abzw. Felsberg 00 28 01 03 01 03 01 28 02 03 02 28 03 28
Domat/Ems, Plarenga 00 28 01 03 01 03 01 28 02 03 02 28 03 28
Domat/Ems, Unterdorf 00 29 01 04 01 04 01 29 02 04 02 29 03 29
Domat/Ems, Plaz 00 30 01 05 01 05 01 30 02 05 02 30 03 30
Domat/Ems, Post 00 31 01 06 01 06 01 31 02 06 02 31 03 31
Domat/Ems, Tuma Platta 00 31 01 06 01 06 01 31 02 06 02 31 03 31
Domat/Ems, Padrusa 00 32 01 07 01 07 01 32 02 07 02 32 03 32
Domat/Ems, Chemie 00 32 01 07 01 07 01 32 02 07 02 32 03 32
Tamins, Unterdorf 01 07 01 32 02 32 03 32
Reichenau-Tamins, Adler 01 07 01 32 02 32 03 32
Bonaduz, Isla 01 08 01 33 02 33 03 33
Bonaduz, alte Post 01 12 01 37 02 37 03 37
Bonaduz, Crusch 01 13 01 38 02 38 03 38
Rhäzüns, Dorfplatz 01 17 01 42 02 42 03 42
Rhäzüns, Luftseilbahn LRF 01 18 01 43 02 43 03 43
Rothenbrunnen, Dorf 01 47 02 47 03 47
Cazis, Bündner Arena 01 49 02 49 03 49
Cazis, Abzw. Klinik Beverin 01 52 02 52 03 52
Cazis, Ausserdorf 01 53 02 53 03 53
Cazis, Dorf 01 54 02 54 03 54
Cazis, Cafluri 01 55 02 55 03 55
Summaprada, Abzw. Hotel
Reich

01 56 02 56 03 56

Thusis, Bahnhof 01 59 02 59 03 59
Sils im Domleschg, Oberdorf 02 01 03 01 04 01
Sils im Domleschg, Dorf 02 02 03 02 04 02
Sils im Domleschg, Prolung 02 02 03 02 04 02
Sils im Domleschg, Cumparduns 02 03 03 03 04 03
Scharans, St. Agatha 02 03 03 03 04 03

Fürstenau, Fürstenaubruck 02 04 03 04 04 04

Reservation Einstieg Felsberg Post unter
churbus.ch/nacht

Reservation Einstieg Felsberg, Post + Tamins,
Unterdorf bisFürstenau unter churbus.ch/nacht

Zeichenerklärung

Montag
Donnerstag
Freitag
Samstag

Sonntag
   Abfahrtszeit
   Ankunftszeit
   Abfahrtszeit

Bus
VELOS: Platzzahl eingeschränkt

Allgemeine Feiertage sind: 25.12., 26.12., 1.1., 2.1., Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1.8.

 Umsteigezeit in Minuten innerhalb der Haltestelle (ohne Zeitangabe 2')

Transportunternehmen

Bus und Service AG (Chur)
BuS Chur Bus
Infoline 081 254 40 60
www.churbus.ch
info@churbus.ch

2 / 2


	Linie 90.019
	Chur - Domat/Ems - Thusis - Fürstenaubruck (Nachtbus N1)
	5.V - 6.V sowie 26.12., 31.12., 1.1., 2.1., 17.4., 28.5., 31.7. ohne 18.4., 1.8.
	1.V - 4.V, 7.V sowie 18.4., 1.8. ohne 26.12., 31.12., 1.1., 2.1., 17.4., 28.5., 31.7.
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